
KELEPÇELİ SİSTEM MONTAJ BİLGİLERİ                   (Montajdan önce tamamını okuyunuz.) 

Resimde görüldüğü gibi hazırlanmış ve bazı 

durumlarda ön ve arka olarak belirtilmiş taşıyıcı 

sistemin profil ayaklarının altına plastik takoz onun 

altına da kauçuk koruyucu düzgünce yerleştirilir.  

Burada dikkat edilmesi gereken nokta eğer belirtilmiş 

ise ön ve arka parçaların birbirine karıştırılmamasıdır. 

Gerekirse denge civataları ile profil boyları 

ayarlanabilir.  

Başlangıçta ön ayağın montajını yapalım. Yerleşim 

yeri olarak ön kapının ortasından itibaren arka kapıya 

doğru 5-10 cm kaydırılır. Bu kaydırma mesafesi aracın 

modeline ve yapısına göre değişebilir. Kelepçelerin 

yeri tam olarak belirlendikten sonra kelepçe civatası 

sıkılmadan önce çift taraflı koruyucu bandın 

üzerindeki renkli tabaka kaldırılır.Aynı işlem karşı 

tarafa da uygulanır. Resimde görüldüğü gibi kelepçe 

yerine tam oturtulup, altında pulu olan civata 6 no 

allen anahtar ile yeterli tutunma sağlanıncaya kadar 

karşılıklı olarak sıkılır. Çok fazla sıkmamaya özen 

gösterin. Arka ayak, aynı şekilde montaj yapılır.  Ön-

arka ayaklar (profiller) arasındaki mesafenin en az 70 

cm olmasına dikkat ediniz. Kelepçeleri sıkarken, diğer 

elinizle kelepçeyi alt noktasından aracın gövdesine 

doğru kuvvetlice bastırınız. En son olarak denge 

civatalarının sıkıştırılması işlemi yapılır. Plastik 

kapaklar kapatılarak montaj işlemi tamamlanır.                                                          

Montajı yapılan ayakları profilinden tutup test edin. 

Güvenliğinizi her zaman ön planda tutunuz. 

130km/saat hızı aşmayınız. Zaman zaman bağlantıları 

kontrol ediniz.                                      

PORT BAGAJ MONTAJI                                             

Bagajı ayakların üzerine yerleştirin. İçinden çıkan U” 

demirleri profillerin altından ve bagajdaki deliklerden 

geçirin. Bagajın içinden iki delikli bağlantı demirini “U” 

bağlantının uçlarına takıp siyah topuzlarla hafifçe 

sıkın. Dört köşe için aynı uygulamayı yapın. Aracın 

üzerindeki sağ sol duruş ayarlarını yapıp topuzları 

iyice sıkın. Uygulamalarımızı, www.otsoto.com ve 

www.otoher.com  sitemizdeki  ilgili bölümlerden 

inceleyebilirsiniz.                                                                     

İYİ GÜNLERDE GÜLE GÜLE KULLANINIZ.   

DİKKAT !!  Bagajınızı mutlaka kilitleyin ve varsa kapak emniyet mandallarını sabitleyin. 

http://www.otsoto.com/
http://www.otoher.com/

